
NHHPP09BV2KA
C;i'* r ' i

žw/os*/0tf<rVeřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

DVS/82/03/0012 75/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona č. 89/2012 Sb.> občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník1') a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha ]
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrálu 
hlavního mě.sia Pruh v 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel’*)

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
Městská část Praha 10 jako zřizovatel příspěvkové orgaoizace:

Renata Chmelová, starostkazastupuje: 
kontaktní osoba:
se sídleni:
IČO
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dalejen „příjemce")

Vršovická 68. 101 00 Praha 10 
00063941

Článek I.
Předmět a ucel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelové vázaných finančních prostředků 
určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních .služeb 
(dále jen „dotace"). přispěv kov o u/v mi organí/ací/emi zřízeno u/ými příjemcem (dále též 
jen „PO'*) uvedenou/uvedenými včetně bližší specifikace účelu dotace v příloze č. ]. která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na kryti nákladů (výdajů) 
spojených s poskytování základních druhu a forem sociálních služeb, neposkytuje se na 
zajištčni fakultativních Činností dle § 35 od.st. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních 
službách, ve /není po/děj sích předpisu (dále jen „Zákon")

2. V souladu s ustanovením $ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Pra/e. ve 
znční pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že u/avfení smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 24/3 1 ze dne 18. 2. 2021



Článek 11.
Výše finančních prostředků

1, Dotace se poskytuje ve výši 47 622 000 Kč
(slovy čtyři eetsedmmilionůšestsetdvacetdvatisice korunčeských) dle rozpisu vedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2 Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vznikle od 1. I. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhrazené od 1. 1. 2021 do 25. ). 2022 za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v Programu (viz Článek 111. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v či. I. 
odst. 1 této .smlouvy je příjemce povmen dosáhnout do 31. 12. 2021.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účel příjemce v souladu s 
termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. I o poskytnutí dotace z kapitol) 313 - 
MPSV státního ro/.poélu na rok 2021 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných 
dodatků k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotaci ze státního 
rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2021. Rozhodnuti včetně Metodiky jc zveřejněno 
na wcbových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na wcbových stránkách poskytovatele.

Článek III.
Podmínky poskytnuti finančních prostředku

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se jí využít v souladu sc z.nčním ..Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pio poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021“. 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen 
„Program") a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro které byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti:
b) čerpání poskytnuté dotace řádně vést v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. 

o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a zajistit oddělené sledováni jednotlivých 
služeb v účetní evidencí a položkové čerpání dotace /e strany PO;

c) zajistil, aby PO postupovaly při čerpání dotace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. 
o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů;

d) dodržovat Program a Rozhodnuti, zajistit jejich dodržovaní i zc strany PO v rozsahu 
povinnosti příjemce, které přísluší plnit PO jako registrovaným poskytovatelům 
sociálních služeb, na ně/ je dotace účelově poskytována:

e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě či se vážících k PO, nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtováni dotace, 
nej po/děj i do 14 kalendářních dnů od vzniku teto skutečnosti;

I) vrátil poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bc2 zbytečného odkladu v případě 
nerealizace nebo předčasného ukončeni sociální služby poskytované PO (z rozhodnuti 
příjemce nebo PO či v důsledku zjušeni nebo zmčny registrace dle Zákona), ne však



později než do .11 1.2022, na účel poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: 
ICO příjemce doiace. specificky symbol: 13305; 

g) příjemce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2021 a na závazném 
formulář i doručit nej později do 31. 1 2022 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věcí Magistrátu lil m. Prahy Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní 
symbol: IČO příjemce dotace, specifický symbol: 13305. nej později do 31. I. 2022.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použiti dotace podléhá veřej no správní kontrole podle zákona c. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentací včetně llnaněnich 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originál nich účetních 
písemností, vztahujících sc k účtováni dotace. Příjemce jc dále povinen na vyžádání 
poskytovatele umožnit účast zástupců poskytovatele při kontrolách užili finančních 
prostředků poskytnutých na základě této smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

2, Poruší-li příjemce povinností vyplývající mu /.právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručeni vyúčtováni dotace dle čl. lil. 
bod 2 písm. g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušeni rozpočtové káz.ně ve 
smyslu § 22 odsi. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto 
případech:

• opožděné dodáni vyúčtováni v rozsahu I až. 5 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000.-KČ
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží 
snížený odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Pověření k poskytováni služby obecně hospodářského zájmu

Příjemce se zavazuje, že na základě ustanoveni cl. 4 Rozhodnutí Komise F.U 
ze dne 20. 12. 2011 o použiti čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/RIJ) jim /.řízené příspěvkové organizace, kterým poskytne línán čni plnění dle 
této smlouvy, pověří poskytováním sociální služby, jakožto služby obecného 
hospodářského zájmu.



Článek VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpověď musí 
být písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a 
počíná běžet ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nej později do uplynuli 
výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněn i m Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnuli jsou mu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.

3. Obč smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelné v souladu 
sc zákonem a nepříěí se dobrým mravům.

4. Smluvní sírany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv íCES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy', datum jejího 
podpisu a text lélo smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich 
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zajisti 
poskytovatel.

7. Změny u doplňky této smlouvy mohou byt provedeny pouze formou písemných 
dodatku k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čiyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. 'lato smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
v registru smluv.

V Praze dne 2021

(za poskytovatele)

wfc*S Tú& %
w’ I V sC ' \£ co'C ■ms / \■y O5 mi% i

-j
•i*

/ 1/
.v, /.



*a> >•
8 9

rt>8 2g o o o o.5 ^ 
8 =

s i
8 8 0^ 8co

o ft. tafts r" rft
J5 u> CTN ft«o o rft n-v cA

© 9
8SJ 8

o9►V O o oi©* 8 8 83
iHo 9 e19 8> taft9 *9 f*V rg egrg9 N CO«■3 H«N V m taSHn >■9

►v
A O o o>N 8 8 89
<A rg O *T rft

Ol un co»>, 9 «?tn 9> lO rv wn rft rg
rg rft rft

<3 9U

<£

ll rft rft rv rv
© rft rgZ¥* *> © C5

A M

ftg
?5 9 o 2© .1 £rg wa Q. >. Q.ř ř.B ř s go >tó t 

ff ^3 >N 
o > *

r.§ r.2> o■3I' 5 cftg O C 
C © 
C ví

O c 
C 9 c vt£ Olia

V*l©5 O o ©si*os *o ■© *o
9rft

© © fiIN C.
£ř ř •N9 S 301 2© o o8 e*u ©« •3 -oe ©c c >>1/1 >roG 'řO © E9 © flj O JC Oo 1* > •S C uftl/l * '5 ©■O • <A>O c© *W O*© O Ji o M N > © 

£ B
r«.>N © £C i/is ©5 a a '©.9 9Ř # tftO •A >«rt > .* 

O > 
C OŠ *»
O >

c > > 
O ft-J > © '2 O © ^

£ 5
O Q

> > o £■a £v>© £© Ne. >N>© ©5 *8 O © o'•/> oZ os; * >Z >> 9 C.í- c. v
£ “
1 2 
>V 9
8 N
5 iC

© r« ro (O ID<r O o o o©c II
II

«-H £ •© ^= ^
'9 i/i

'©.§ CCi. » '3 ^ .v
S > a 2 * ©•ro '<■0i/> i/i9 U ue o o o2 © 2 © 2 21 2 

8 ft.
•j © ©ns ro roJL *o o op 9 ©. > •-

> > >© e
O. ro 

0 .2 P*

c | I ,£- °

cl > .a 
> >© c

O. ro 
5 vr Qfl
O 5? 5

KJ^9 0-8 >/v <A <A
> >© C 
^ O. 03 
y vl M
® O

> > >
£ o £ £ £e 9 O oc N 3 3 3 3 ©H © o© ©9 a a£ £ £>v^ >/ ■IA

JS * 
© ~
*•*

< c c c oo o© o © © © o8 o oz£ u u ua a a a
'5 9
Í5 e

8$• Ěřft ^
1 ”2 c.

Oirg rfte & &>x>■& >N CTI l£i O COA s ft« Ift IN>1. c. CO <9 if>rg«C
•H o o ft.9© K 

xr »s 
•>ft >©

rg rft rft
.2CC iS> a>♦ •

SJ e
> ^ 
9 <A

9
9 -/i75 © >©
& O s



o Cl o8 8o o oo o o o o
lA u*i s og 1*0 —o <4 <£)u-l
UA cn

S O o o
Šo o sc o o ors o o oo os CQO N«4
COrrt * iHH

Co c o o oo o g g go o _e
h* voo u*> 3■>o a. CPn

CTI VA i/l KJ
rA CTi £V l/lrA a

>
co

>
IN CO 13U“i IN

°3
N
f3

>3

'CO yy uOl v
i £ co COví ví CO

G> >• 
O .O

><w> irs

> > > 
O .fl 

*y >IS

>-mOl řev 
oS E
e jo >si
§ > ®J

o .o 
«J >N 
i 3 
Oj -b

V3 A 
co
> 3 *o>_e 3•e 3v v —o £.1/1 VI

>u *o *o *cNI yOl *o o oo •ua a
3

'V
CO E o>- >. ^ 

.0 Ol 
>n >y 
3 li

>-•co
.o > -O Cl>N e o 'N ”So3 >33 £

m 'O1
v•VI

<S>

*S 5
ví -ro c EVI

O•rfl •rv 5 '*> > IwJ o> co NN _JN ro 'ff

5|3
rovi > •> > CVOl Eví O O O 

.e ršj
*v

•W .* *y*y c >> vCO £ .£ >>> o E yv v o 
31 ></>

OjO S >s= c"J <N O*o ■o *oo &v o oo >oĎ_ 3

>y
fO CO (O ro roO O O o o 3.e 'Oj ■" c 'V ■" |2" Ee 'V v'fO Sř '5 g 

2 5 S
oj '5 o 
<0 o K

Oj '5 oj 
N > o 
10 O co

V 1NI > *

SI.3
N >0. c
> a jo
'0 ■a ao
O >y

4j '5 t
K4 >
* o CO

>OJ MO v*i 'řO ví MO VI 'CO i/l (O V)> uo V OJ 
8 co a.

y OJ l_) y u ai l_) yCOv v vo o o o
5 ’E
Q 10

N N N CD O. > ■- 
> v lOJ c o ' a ce 
iv ^ m
V o 'fc o

ro & co &> > ■ = > •“ ro viVi VI VI >C C > C > S >>0i > •OJ •Ol *Oi> > > £ 3s >2 E £ I ,2Q. 10 o a ro o a ro
u v> OD 
o -v o

Qú 00VI VI
O •-

3 u 3 3 3 3 O
O — vlO* Ol Ol Olo o D Oa a a aa aE £ E H/l E >y> Ee ,w» e w e >V1 e e <oo o o o oo Ol o Ol oo o o o oua a a a a ví

O

o
*C3Ci rA řN lA Ol >PNm CQ« CQ O PN

CNJ <H CO m yCN
rH IN LA AJ CA

LAAJ 0>
^0 vď M COul

•O
fl

OJ
f3
C.
3u
*



příloh a c. 2 k usn es en i Rady H MP č. ze dn e

mHLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních vcci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace:* Centrum sodální a ošetřovateslské pomoci Praha 10

1Č: 70873241

Nálev služby: t)úm senlorti Zvonková 

Druh služby: pobytové

Registrační číslo služby (Identifikátor}: 2181992

Plánované
náklady

{rozpočet}

Požadované
dotace

poznámka 
KU *

Akceptované
čerpánldotaee

Nákladové položka ,

Náklady celkem 27542000 4126000 4126000
1 Osobní náklady celkem 19878000 4126000

Pracovní smlouvy01.1 19738000 4126000
01II Dobooy o pracovní činnosti 140000
01III Dohody o provedení práce 0

líné osobní noklody (uvedtej14 0 0 4126000
2 Provozní náklady celkem 7S64COO

2 I. Dlouhodobý majetek 150000
2 1 1 Dlouhodobý majetek do 60 lis (uveďte)'

2 3 2. Dlouhodobý mo/etek do <10 t<$ (uveďte) 1SOOOO
2 2 potrp viny
2J kancelářské potřeby SSCOO
2.4. pohonné hmoty 0
2 5 jiné spotřebované nákupy (uveďte) 306000
2.6. Služby 4735000

26 1. energie 1570000
telefony, internet, poštovné, ostatn,2.6 2 958000

2 6 3. najemne 0
2 64 právní a ekonomické služby 50000
2.6.5. školeni a kurzy 0
2 6 6. opravy a udržovaní 402000
2 6.7 cestovná nohroďy 10000

pracovnici v přímé peci (mimo pracovní 
poměr)2 6.8 0

2.69 ostatní pracovníci /mimo pracovní poměr 0
2 6.10 uné (uveďte)1 1745000

2 7. Odpisy 1160000
2 5 ostatní noklody 1278000 0

Celkem 27542000 4126000 4126000



příloha Č. 2 k os nesen i Hody HMP Č. ze dne

n HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

GUE
G A

Odbor sociálních věc!G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 10 

70873241

Název služby: Dům senjorů Vr«ovkký Zámeček 

Druh služby: pobvtová 

Registrační číslo služby (Identifikátor):

IČ:

3027697

Plánované
náklady.

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

poznámka
KU

Akceptované 
Čerpáni dotace

\
Wkladóvá položka

i

Náklady celkem 15190000 3729000 3729000
1 Osobní náklady celkem 10993000 3729000

CU Procovih smlouvy 10993000 3729000
Dohody o procovní činnosti01II 0

01.111 Pohody o provedeniproce 0
Jme osobni noklody (uvedxe)14 0 3729000
Provozní náklady celkem2. 4197000 0
Dlouhodobý majetek2 l 70000 0
Dlouhodobý majetek do 60 us {uveďte)2.11 0

Dlouhodobý majetek do 40 tis (uvedte)'2 12 70000
2.2. potraviny 0

kancelářské potřeby23. 150CO
2 4 OOfionne hmoty 0

'ine spotřebované nákupy (uveďte)2 5 151000
Služby2 6. 3114000 0

2 6 1. 800000energie
telefony, internet, poštovné, ostatni2.6.2 896000

2 6 3. 0najemne
právní a ekonomické služby2.6.4 2000

2 6 5 Skolení a kurzy 0
opravya udržováni2.6.6 200000

2 6.7. cestovm nóhrody 10000
pracovnici v přímé peci {mimo pracovní 
poměr)2 6.8. 0

ostatní procovnic< jmimo pracovní poměr269. 0
2 6 10 itae {uvedte}- 1206000

Odpisy27 169000
2.8 ostatní poklady 678000 0

Celkem 372900015190000 3729000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP Č. ze dne

mHLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 10

IČ: 70673241

Název služby: se zvláštním režimem Vršovický Zámeček

Druh služby: pobytovi 

Registrační Číslo služby {Identifikátor}: 3065073

Plánované
náklady

(rozpoj
poznámka

KU
Akceptované 

Čerpání dotace
Požadovaná

dotace

im Nákladové položka7
Náklady celkem 33654000 11251000 11251000
Osobní náklady celkem 25001000 112510001

011 Pracovní smlouvy 25001000 11251000
Dohody o procovni činnost)01II 0
Dohody o provedení práce 001.111
Jme osobni rtoklody (uvedrej14 0 0 11251000
Provozní náklady celkem2. 8653000 0

2 1. Dlouhodobý majetek 90000 o
Dlouhodobý mo/etek do 60 tis (uveďte)2 11

2 12 Dlouhodobý moietek do 40 tis fuvedte): 90000
22. 0potraviny

kancefarske potřeby2.3 30000
pohonné hmoty 02 4.
jme spotřebované nákupy (uvedte)'2 5 267000
Služby 02.6 6434000

2 6 1. 1585000energie
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2. 197100C

2 6 3. 0naiemne
právní a ekonomické služby2.6.4. 2000

2 6.5 školeni a kurzy 0
opravy a udržovaní266 400000
cestovní náhrady 150002.6.7.
pracovnici v prime peci (mimo pracovní 
poměr)268. 0

ostotníprocovníci (mimo pracovní ocměr269 0
2.6 10. iin? (uvedte) 2461000

27 Odpisy 390000
2 8. ostatní náhody 1447000 0

Celkem 33654000 1125ÍOOO 11251000



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

HAHA 
A GU £ 
A GA 
A Cj

HLAVNI ME5T0 PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNI HO MÉSTA PRAHY
Odbor sociálních věc!

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 10 

70673241

Název služby: Dům seniorů U Vriovického nádraží

IČ:

Druh slulby: pohy10vá 

Registrační číslo služby {Identifikátor): 4752879

' Plánované 
náklady 

{rdžfiočet)

Požadovaná
dotace

Akceptovaná 
Čerpání dotace

poznámka
Nákladová položka

KU

Náklady celkem 32483000 6820000 6820000
Osobni náklady celkem 24356000 68200001

011 Práčovo/ smlouvy 24199000 6820000
OoAoďy o pracovníčinnosti01II 157000

01.1M Dohody o provedenípráce 0
Jme osobni náklady (uveďte)'1.4 0 0 6820000
Provozní náklady celkem2. 8L27000 0

2 1 Dlouhodobý majetek 100000 o
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte)211

Dlouhodobý ma/etek do 40 tis (uveďte)'2 1 2 100000
2.2. OOUaviny 0

kancelářské potřeby2.3 45000
24 pohon né hmoty 0

jiné spotřebované nákupy (uveďte)2 5 388000
2 6. Služby 5785000 0

2 6 1 energie 1125000
telefony, internet, poštovné, ostatní262. 1920000

262 0na temne
právní a ekonomické služby2.6 4. 10000

2.6.S ikolgma kurzy 0
opravy a udržováni266. 250000

2 6 7 cestovní náhrady 10000
oracovrua v pňme péči (m>mo procovm 
oomě'!2.6.8. 0

ostatní pracovnici (mimo procovní poměr2.6.9 0
2 6 10. ime (uveďte}- 2420000

Odpisy2.7 234000
2 8 ostotni ttóklody 1575000 0

Celkem 32483000 6820000 6820000



příloha č. 2 k usnesení fíady HMP c. ze dne

PRA HA 
PRA GUE

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 10

IČ: 70873241

Název služby: Pečovatelská služba 

Druh služby: terénní služby

Registrační Číslo služby (Identifikátor): S4128S9

Plánované
náktaíy

{rozpočetl

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
KU

Nákladové položkam
Náklady celkem 13907000 1390700033906000
Osobni náklady celkem 28047000 139070001
Pracovní smlouvy01.1 27603000 13907000
POhOdy 0 0'0CO'"»'0’nQSU 3600001. ir

01III Dohody o provedeni práce 408000
hné osobní náklady {uveďte) 0 0 139070001.4
Provozní náklady celkem2 S859000 0
Dlouhodobý majetek 02.1 100000

2 11. Dlouhodobý majetek do 60 t/s (uvedte)

Dlouhodobý majetek do 40 fis (uveďte)' 1000002 1.2.
22 OOtraumy
2 3. kancelářské potřeby 50000

pohonné hmoty24 0
imé spotřebované nákupy (uvedte)r2 5. 283000

2.6 Služby 4449000 0
2 61 55000energie
2 6 2. telefony, internet, poštovné, ostatní 4144000
2 6 3. 0najemne
2.6 4. právní a ekonomické Služby 0

školeni a kurzy2.6 5. 0
2.6.6 Opravy a udržQvžm 50000

cestovru nohrody26 7 200000
oracovnía v pílme 0eč> Imimo pracovní 
poměi) 266

269 ostotnl orocov/vci (m>mo procovm poměr
yine (uveďte)2 6 10.

2 7. Odpisy
ostotm itoklody28 977000 0
Celkem 33906000 13907000 13907000



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č ze dne

ii HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Cef)lflJIF180ciálni a ošetřovatelské pomoci Praha 10

lč: 70873241

Název služby: ofimse patním režimem Zvonková 

Druh služby: pobytová

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 6221883

Plánované 
' nákfady 

{rozpočet)

poznámka
KU

Požadovaná 
. dotace

Akceptovaná 
čerpání dotace

Nákladová položkaKW \

Náklady celkem 19756000 4130000 4130000
Osobní náklady celkem1 14361000 4130000

01.1 PrOCQyftr sm/o yvy 14249000 4130000
Dohody o pracovní činnosti01 il 112000
Dohody o provedeni pračeCl NI
jiné osobni nóklody (uveďte)- 01 4. 4130000
Provozní náklady celkem2 5395000 0
Dlouhodobý majetek2.1 150000 0

2 1 1. Dlouhodobý mostek do 60 vs (uvedte)

Dlouhodobý mo/etek do *0 bs (vverte)2.1.2. 1SOOOO
2 2 potroviny 0
2 3 kancelářské potřeby 20000

pohonné hmoty2 4. 0
25 jmě spotřebované nákupy í uvedte): 386000
2.6 Služby 32120C0 0

2.6 l. energie 1105000
telefony, internet, poštovno, ostatní2 6.2 647000

2 6 3. nájemné 0
2 64 právní a ekonomické služby 3SOOO

školení a kurty2.6.5 0
2 6 6 opiavy a udržovaní 321000

cesto vn: náhrody2.6 7. 8000
proco vna v přímé péči (m i n' o pracovní 
ooměr/2 6 8. 0

2 6 9 ostotm procovníct (mimo pracovní poměr 0
2.6 10. pně fuverfte;. 1096000

2 7 Odpisy 927000
ostatní náklady28. 900000 0
Celkem 19756000 4130000 4330000



příloha Č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

i: H A 
GU C HLAVNI MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

G A
G

Rozpočet na financování sociální službv pro rok 2021

Název organizace: Cenruřn sociální a oielřovatelské pomoci Praha 10

IČ: 70973241

Název služby: odlehíovací služba ir Vriovkkého nádraží

Druh služby: pebyWvá 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 6552077

Plánované 
náklady 

(rozpočet) .

poznámka
KU

Akceptované 
Čerpání dotace

Požadovaná 
' dotace

Nákladová položka

Náklady celkem 4961000 1600000 1600000
Osobní nákíady celkem1 3703000 1600000

01.1 Pracovní smlouvy 3679000 1600000
Dohody o procovní činnost)01II 24000
Dohodyo pro vedení práceOl.iit 0

14. hne osobni noklody íuvedte) 0 0 1600000
Provozní náklady celkem2 1258000 0

2 1 Dlouhodobý mojetek 10000 0
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvedte)‘2 11

2 12 Dlouhodobý majetek do 40 us(wedte) 10000
22. potraviny

kancelářské potřeby2.3 5000
2 4. pohonné hmoty 0

jme spotřebované nákupy (uveďte!2 5 67000
Služby2 6. 927000 0

2 6.1 189000energie
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6 2. 359000

2 6 3. nalemne 0
právní a ekonomické služby2.64. 5000

2 6.5. Skolení a kurzy 0
2 6 6. opravy a udržovaní 50000

cestovní náhrady2.6.7 2000
orocovota v prime peci (mimo procovnj 
ooměr)2.6.8 0

ostatní pracovnici (m:mo pracovní pomě'2 6 9. 0
2 6.10 ime (uveďte) 322000

2 7. Odpisy 39000
2.8 ostatní noklody 210000 0

Celkem 4961000 1600000 1600000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP c. ze dne

PRA HA 
PRA G U E HLAVNI MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálnsch věcí

G A
G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Nálev organizace: Ceňtřum sodální a ošetřovatelské pomoel Praha 10 

70B73241

Název služby: odlehčovad služba VrloviekýZámeček 

Druh služby:

it

pobytové

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8128175

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpání dotace

Pbladovaná
dotace

poznámka
101'

Nákladová položka

Náklady celkem 4577000 1189000 1189000
Osobní náklady celkem 3522000 11890001

01J Pracovní smlouvy 3522000 1189000
Dohody o pracovní činnosti 001.11

01 lil Dohody o provedeni proce 0
hne osobni nóklody (uveďte)1.4 0 0 1189000

2 Provozní náklady celkem 1055000 0
Dlouhodobý majetek2 1 10000 0
Dlouhodobý mo/etek do 60 t<s (uveďte!2.1.1.

Dlouhodobý mo/etek do 40. tis.(uveďte)'2 12. 10000
22 pOtroviny 0

kancelářské potřeby 50002 3.
2.4 pohonné hmoty 0

jmé spotřebované nákupy {uverite)*25 57000
2 6 Slulby 764000 0

261 205000energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 2450002 6 2.

2 6 3. 0najemne
právni a ekonomické služby 02.6.4

2 6 S § koleni s kurzy 0
opravy a udržování2.6.6 70000

2 6 7 cestovní nohrody 2000
pracovnici v přímé péa (mimo procovní 
pomér)268 0

2 6 9. ostatní procovnkí (mimo procovni pomér 0
pne (uvedte)12 6 10 242000
Odpisy 440002 7.

2 8 ostotnináklady 175000 0
Celkem 4577000 1189000 1189000



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dnemHLAVNÍ MÉ$TO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: centrum sociální a ošetřovatelské pomoci

IČ: 70873241

Název služby: 

Druh služby: 

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Odlehčovacf slulba Zvonková

pobytová

8433749

Ptáňoyané 
náklady . 

f rozpočetl

s*

poznámkaPožadovaná 
dotace '

Akceptované 
čerpání dotace

Kód Nákladová položka.
KU

Náklady celkem 5546000 870000 870000
1 Osobní náklady celkem 3985000 870000

011 Pracovní jm/ouvy 3956000 870000
Pohody o praco imí tm nos t<01.11 27000

01 III Dohody o provedeni proce 0
/mé osobni náklady (uvetfte).1.4 0 0 870000

2 Provozní náklady celkem 1S63000 0
Dlouhodobý majetek2 1 20000 0
Dlouhodobý moietek do 60 tis fw/ed>ej.2 1 1.

Dlouhodobý mo/etek do 40 vs.(uveďte)2 1.2 20000
22. QOtrovmy 0
23. kancelářské potřeby SOOO
2 4 pohonné hmoty 0

líné spotřebované nákupy [uvetfte)2 5. 86000
Služby 967000 02 6

2 6 1. 440000energie
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2 195000

2 6 3 0naiemne
právni a ekonomické služby2.6.4 11000

2 6 5 školení a kurzy 0
opravy a udržování2 6.6 77000

2 6’. cestovní nohrody 2000
procovnici v přímé peč\ (mimo pracovní 
poměr/ 02 6.8.

ostatní pracovnici /mimo pracovní poměr269. 0
2 6.10 ime (uvedte). 242000

Odpisy27 224000
2 8 ostoint náklady 261000 0

Celkem S546000 870000 870000


